
UCHWAŁA NR XVIII/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady i Komisji Stałych na II  półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz § 67 Statutu Miasta i Gminy w Ostrorogu stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 r. ze 
zmianami w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostroróg, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy Komisji, które stanowią załączniki do uchwały: 

᠆ załącznik nr 2: plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

᠆ załącznik nr 3: plan pracy Komisji Ładu Przestrzennego, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska, 

᠆ załącznik nr 4: plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa, Budżetu i Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU NA II PÓŁROCZE 2020 ROKU 

   
   

L.p. TERMIN WYKONANIA Z A D A N I A   
I. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady za I półrocze 2020 roku. 

1. III Kwartał                                                 
(od lipca do września) II. Informacja Burmistrza z wykonania budżetu Gminy Ostroróg za I półrocze 2020r. 

I. Sprawozdanie z działalności organizacji za I półrocze 2020 roku                                                                                                  
- OSP                                                                                                                                                                                                                        
- Kluby Sportowe                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
- Klub Seniora 

II. Uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiarów podatku rolnego. 
III. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
IV. Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportu.  
V. Uchwała w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. 
VI. Sprawozdanie Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z działalności za rok 2020. 
VII. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ostrorogu na I półrocze 2021 roku. 
VIII. Przyjęcie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2021. 
IX. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021. 
X. Uchwalenie budżetu Gminy Ostroróg na rok 2021. 

2. IV kwartał                                                      
(od października do grudnia) 

XI. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg. 

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

na II półrocze 2020 roku. 

LIPIEC – WOLNY 

SIERPIEŃ – komisja wyjazdowa  

1. Wizytacja placówek oświatowych – przygotowanie do roku szkolnego 2020-2021 – Szkoła Podstawowa 
w Ostrorogu, Przedszkole „Miś Uszatek w Ostrorogu” i oddział w Bininie. 

2. Spotkanie z pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu 

᠆ asystent rodziny 

᠆ psycholog. 
3. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrorogu o wynikach egzaminów ośmioklasistów i ich 
sposób przeprowadzenia w czasie pandemii. 

2. Przedstawienie przez dyrektora szkoły podstawowej spraw dotyczących działalności szkoły 2020-2021 
(organizacja pracy, dowozy) oraz jak funkcjonowała szkoła w czasie pandemii. 

3. Przedstawienie przez dyrektora przedszkola spraw dotyczących działania placówki w roku szkolnym 
2020-2021 (organizacja pracy). 

4. Sprawozdanie z działalności komisji za I półrocze 2020 roku. 

5. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

1. Zdrowie w Gminie Ostroróg: 

᠆ spotkanie z lekarzem rodzinnym, 

᠆ spotkanie z pielęgniarkami środowiskowymi i położną, 

᠆ spotkanie z dyrekcją Szpitala w Szamotułach. 

2. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD – komisja wyjazdowa  

1. Świetlice opiekuńczo-wychowawcze – działalność. 

2. Szkoła Podstawowa w Ostrorogu. 

3. Przedszkole „Miś Uszatek” w Ostrorogu. 

4. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Projekt budżetu na 2021 – omówienie, zmiany wydanie opinii o projekcie budżetu na rok 2021 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021r. 

3. Sprawy bieżące.

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA II PÓŁROCZE 2020 ROKU 

LIPIEC – WOLNY 

SIERPIEŃ – komisja wyjazdowa 

1. Stan dróg na terenie gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Stan ochrony środowiska na terenie gminy. 

2. Ocena stanu zieleni miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

1. Informacja dotycząca gospodarki odpadami na terenie gminy w roku bieżącym od 1 lipca 2020r. 

2. Stan mienia komunalnego gminy i gospodarki nieruchomościami. 

3. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

1. Przygotowanie do akcji ZIMA. 

2. Stan dróg, chodników, przystanków. 

3. Zapoznanie się ze złożonymi wnioskami do budżetu na rok 2021. 

4. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu na rok 2021 i wydanie opinii. 

2. Omówienie i przyjęcie planu pracy na I półrocze 2021 roku. 

3. Sprawy bieżące.

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/158/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI, ROLNICTWA, FINANSÓW I BUDŻETU 

NA II PÓŁROCZE 2020 ROKU. 

LIPIEC – WOLNY 

SIERPIEŃ  

1. Sprawozdanie z działalności komisji za I półrocze 2020 roku. 

2. Sprawy rolnicze. 

3. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

1. Realizacja budżetu za I półrocze 2020. 

2. Ocena zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji. 

3. Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK 

1. Praca nad projektem budżetu na rok 2021. 

a) . założenia inwestycyjne i finansowe do budżetu gminy, 

b) . analiza wysokości  proponowanych stawek podatku i opłat lokalnych, 

c) . podatek rolny. 

2. Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

1. Możliwości pozyskania środków zewnętrznych dla gminy. 

2. Wykorzystanie funduszu sołeckiego w poszczególnych sołectwach w 2020 roku 
i założenia na 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

1. Omówienie i analiza  budżetu na 2021 rok - wydanie opinii o projekcie budżetu. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2021 roku. 

3. Sprawy bieżące.

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr XVIII /158/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 4 czerwca 2020 roku

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady i Komisji Stałych na II półrocze 2020 roku.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Komisje Rady pracują w oparciu
o plan pracy zatwierdzony przez Radę. Rada obraduje na sesjach zwoływanych w terminach
ustalonych w planie pracy Rady lub terminach ustalonych przez Przewodniczącego Rady.
Wobec powyższego konieczne jest podjęcie ww. uchwały.

Id: 4F00FBBE-29FF-45C3-AD20-3F4C48AFB88E. Podpisany Strona 1




